
		
			[image: ]
		

	
		
			[image: ]
		

	
		
			[image: ]
		

	
		
			[image: ]
		

	
		
			[image: ]
		

	
		
			[image: ]
		

	
		
			[image: ]
		

	
		
			[image: ]
		

	
		
			[image: ]
		

	OEBPS/image/C001218_Le_dressage_de_Jane3.jpg
Scénario et dessin: Chris

© 2023, Dynamite

Dynamite - 122, rue du Chemin-Vert - 75011 PARIS
www.bd-adultes.com

ISBN de I'ePub: 978-2-38209-435-8
ISBN du PDF: 978-2-38209-4365





OEBPS/image/C001218_Le_dressage_de_Jane6.jpg
NON ”.. JAMAIS

ATTACHEE P
- MONSIELR, JE ...

)

TIENS, ENFILE  TouT

¢CA .. IC| LES EMPLOREES
FONT CE QUE JE LEUR

M

pIS ... D'ACCORD

OUl, MONSIEUR
VAVIPSON /

ET REJOINS -MOI AU SALON
ROSE, ET EN VITESSE ./

o, .,
MONSIENR
-
=
" S < sy,
N e ras ;
) T Y.
Ay = 2
LUy !
Ny AN

JANE ROUGIT.%.. LN ETROIT
CORSET DE CUIR, TELLEMENT
SERRE QU'A CHAQUE INSPIRA -
TION SES SEINS SE
SOULEVAIENT JUSQU'A SA
GORGE. LINE POITRINE EN
AVANCE SUR SON AGE ... PES
GANTS ET PES BOTTES A
TALONS AIGUILLES...

VRAIMENT CHARMANTE, HE|

Bongoig, -
MAVEMOISELLE ./

Hum'.. VouS PosSEPEZ

L' EXCEPTIONNELLE BEAUTE

PE LA FEMME - ENFANT,
MAPEMOISELLE ./

JE LUl Al PARLE pE TOI/

N-meRCI, MONE}‘iEL\R,’J ul ) fg
ALLez, viens!|] q

J'AVAIS OLBLIE DE TE PRE-

Py = /\
=) e
N

DE LA POUTRELLE PE LA
GRANPE CAVE, TOMBAIENT PES
CHAINES, PANNEAUX, PES
ROLIES DENTEES ET PES
SYSTEMES COMPLIQUES,
SORTIS P'UNE IMAGINATION
PEL
74

SENTER, MONSIELR ROBINSON ./






OEBPS/image/C001218_Le_dressage_de_Jane8.jpg
L'HOMME EMPOIGNA LE
PETIT CORSET ... LA VUE
DE CES SEINS RONDS ET
FERMES, TENPUS PANS UNE
AT TITUPE PROVOCANTE,
LEXCITA ENORMEMENT

QULELLE
BLANCHELR...
QUELLE
POUCEUR...

“

Il PRIT CHAQUE TETON
ENTRE SES POIGTS ET
COMMENGA A LES TRITURER
POUR LES FAIRE SAILLIR
ET DURCIR...PUIS IL SE
MIT A LES TORPRE
PROGRESSIVEMENT...

CETTE SUCCESSION PE CARESSES
EXACERBE LES SENS PE JANE,
QU] NE PEUT REFRENER LES
GEMISSEMENTS QUE LU| ARRA-
CHENT, SUCONSG, MORSURES
ET PINCEMENTS...

ELLE SE CABRA pANS SES
LIENS. DEVOREE PE HONTE.
ELLE S'ABANPONNAIT DE
PLUS EN PLUS, SECOLUEE,

TORDUE ...

EUHS.. MOl...oul... JE... TE...

C'esT BIEN, TU ES
UNE BONNE PETITE
ESCLAVE ... ON FERA
QUELQUE CHOSE PE
To\.. OUVRE LES

CUISSES EN.
CAMBRANT LES

L'HOMME SE PENCHA SUR LE
SEXE PE LA FILLE, PUIS
SORTIT SA LANGUE POUR
LECHER L'INTERIEUR DES
LEVRES, AVANT DE _S'EN
PRENDRE Al PETIT.
CLITORIS QU'IL. SENTIT

DURCIR. ]
= ‘|44”.f MoN pigu 2/

MON... MONSIELR.... JE... JE...
JE VAIS... JE VAIS ...
T






OEBPS/toc.xhtml

		
		Contents


			
						C001218_Le_dressage_de_Jane_NUM


			


		
		
		PageList


			
						1


						2


						3


						4


						5


						6


						7


						8


						9


						10


						11


						12


						13


						14


						15


						16


						17


						18


						19


						20


						21


						22


						23


						24


						25


						26


						27


						28


						29


						30


						31


						32


						33


						34


						35


						36


						37


						38


						39


						40


						41


						42


						43


						44


						45


						46


						47


						48


						49


						50


						51


						52


						53


						54


						55


						56


						57


						58


						59


						60


						61


						62


						63


						64


						65


						66


						67


						68


						69


						70


						71


						72


						73


						74


						75


						76


						77


						78


						79


						80


						81


						82


						83


						84


						85


						86


						87


						88


						89


						90


						91


						92


			


		
		
		Landmarks


			
						Cover


			


		
	

OEBPS/image/C001218_Le_dressage_de_Jane4.jpg
JANE ETAIT ORPHELINE, DIX- HUIT ANS. ELLE
NAVAIT RIEN. SAUF SON CORPS ET SA COMPLAISANCE.
ELLE PEVAIT ABSOLUMENT GARPER SON TRAVAIL
AU CLUE PRIVE PE LA SOCIETE PE COLLEC -
TIONNEURS 7 LONPRES.

T

JE PEVRAIS VOUS CHASSER, [Vers ou-tunr Hewes ..

st eReE B Shire €Y Vlo SAVEZ Ce aLE Ch' | :

DE LA CUISINE /.. .TE NE SIGNIFIE: LA MAISON P |
VELX PAS MAMUSER A CORRECTION S| JE LE VEUX...

PERVRE MA CLIENTELE JE VERRAl S| VOUS AVEZ REEL-

PARCE QUE VOLIS AVEZ LEMENT ENVIE PE VOUS COR-

PES SAUTES U'HUMELR, RIGER ... A LA FERMETURE, JE

MADEMOISELLE / VOUS ATTEND A MON BUREAL ...

OUl, MONSIELIR

7

JE Vous PrIE,
MONSIEUR DAVIPSON,
= NE ME RENVOREZ PAG...
1 vous...vous N'ALREZ

PLUS A VOUS PLAINPRE

DPE MOl ...

ELLE TREMBLE S0US LE 7
G015 TORREL AT SOAT | | NON 2. APPROCHEZ L.
el Nous SAes 2 am ELEVEZ VOTRE ROBE E
ARRIVE AUX EMPLOVEES TOURNEZ -VOUS VITE ./
QL) FONT PRELVE DE .
NEGLIGENCE =.. VoUS
LE SAVEZ 2.

N






OEBPS/image/C001218_Le_dressage_de_Jane.jpg





OEBPS/image/C001218_Le_dressage_de_Jane2.jpg
CHRIS

LE DRESSAGE
DE JANE

%)“R&‘HIIIH





OEBPS/image/C001218_Le_dressage_de_Jane9.jpg
IL FAUT PREPARER
LES SEANCES COMME
PES CEREMONIES, SINON

CA NE MARCHE PAS ...
ALORS, MA PETITE, ON
EST PRETE POUR_9A
PETITE PUNITION2. TU
ES S| PESIRABLE, 9l
EXCITANTE, COMMENT

NE PAS VOULOIR TE

FAIRE GEMIR PE

EONHEUR.’.“HE#E‘HE.//

JE VAIS TE METTRE A
L'AISE, MIGNONNE ,/

= W
& =y

LANS LE SILENCE, ON

BRULANT PES

ENTENDIT SOLPAIN LE

RONRONNEMENT PE LA CAMERA VIPEO.!.. LINE POUCE
CHALEUR SUBMERGEAIT LA FILLE SOUS LE SOUFFLE

SPOTS...

AAAHH .. NON ... NE ME
FATES PAS MAL ...

RIEN PE TEL PoUR
CLLTIVER LES TENDANCES

MASOCHISTES CHEZ
LNE FEMME...

LE MOUVEMENT EUT PouR

EFFET DE FAIRE JAILLIR SES SEINS

REBONPIS, LAISSANT VOIR LA
POINTE PES TETONS...

] Vvowa L. onva Les
Ll FAIRE PANSER, ET ToN
cuUL AVEC /)

ELLE SERRE LES PENTS POUR COMBATTRE LA
PEUR, LA HONTE, LE PEGOIT QUI L'ENVAHISSENT.
LES LANIERES Pl FOUET S ABATTENT EN CAPENCE
SUR LA CHAIR QUI TRESSAUTE ET ONPULE...

AVOUE QUE TU
N'EN ESPERAIS
PAS TANT ./

PITIEL,. AAHL.|T)
JA MAL P






OEBPS/image/C001218_Le_dressage_de_Jane7.jpg
HE, C'EST EXTRA....IcI, vAus
LA CAVE pU CLUB, J'AURAIS
JAMAIS PENSE A CA, MOI /..

ON VA PROLEMENT
S'AMUSER, POUPEE ...

;

DES PROJECTEURS
S'ALLUMERENT...
MONSIELUR ROBINSON
AVAIT DIsPARU ..

BON /... CONVUIS-LA A |

EN UN CLIN P'CEIL, ELLE
S'EST TROLIVEE ATTACHEE A LA
POUTRELLE. LES ANNEAUX
| ETAIENT JUSTE SITUES A LA

TENPRE LE CORPS AU

BONNE HAUTEUR POUR

MAXIMUM ...

LA POUTRELLE.

HE !.. QUE... QUE ME... \E

VOULEZ-Vous P

QU'EST-CE QUE

VOUS FAITES 2.

Voug ALLEZ ME
FILMER »

HO/.. v\s vone,
TU NE VAS PAS ME
FAIRE LA ,COMEVIE,

CHERIE.

NON.L.. OH, NOOQON.L.. T'A
HONTE. JE ME, PEGOLTE PE...PE

Vous AVOR CEPE ... 000////.’

LE SAVO -MASOCHISME,
POUR QUE GA MARCHE, C'EST
PIFFICILE L. TL ¥ A PES
GENS QU IMPROVISENT,

L. QUI FONT CA A
L AVEUGLETTE /.. LE

RESULTAT C'EST QUE GA
FAT MAL_ET PLIS
C'EST ToUT A..

) H A, . JE VOUS EN
‘A % PETACHEZ -MOl ...






OEBPS/image/C001218_Le_dressage_de_Jane5.jpg
VA 77
IL N'W A PAG vE MAIG, FATES |||/
CE QUE JE VOUS PIS..L.UN CUL o
PAREIL APPELLE LA FESSEE ...

VENEZ YOU9 ALLONGER SUR
MES GENOUX.

JANE SENT SES FESSES QUI SE CRIS -
PENT CRAINTIVEMENT. L'HOMME FLATTE LA
CROUPE POUR PROLONGER L'HUMILIATION
QU I LUl IMPDSE, G4 SOUMISSGION

INCONDPI TIONNEL

S'IL VOUS PLAIT,
LAISSEZ-MOI PARTIR ..

T

LEG CLAQUES SONT PONNEES AVEC REGULARITE

SUR UN RYTHME LENT QU ACCROIT. ENCORE LA
PEUR ET LA DOULEUR PE LA VICTIME ...

AVE... AAAHH.A..
QUE J'Al... AIE ...
MAL /

ALLEZ! CRIEZ ...
J'AIME ENTENDRE
VOTRE VOIX .

ARRETEZ ./ AVEZ Vous e TA
JE vous EN ETE FOLETTEE
SUPPLIE / ol FESSEE,
MAVEMOISELLE 2
/// \

JE...ON M'A FESSEE QUELQUEFOIS...
oul...GAMINE ... MES PARENTS...
=T =






